

Årsredovisning

för

Mattias Ander konsult AB

Org.nr. 559318-8138

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Ander, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Mattias Ander konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2021-05-21 och verksamheten startade samma månad.

Bolagets huvudsakliga verksamhet består av konsulttjänster inom vård och omsorg såsom, uthyrning av läkare, sjuksköterskor och undersköterskor.

Bolaget har även verksamhet inom friluftsterapi i form av jakt och fiske och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	16 269	24 605	46 286
Resultat efter finansiella poster	2 231	1 861	17 433
Balansomslutning	51 654	45 550	53 883
Soliditet (%)	81	88	72

Kommentar flerårsöversikt

Verksamhetsutveckling:

Omsättning har minskat under räkenskapsåret. Minskningen har främst berott på att Mattias Ander Konsult AB tagit in färre kunder under året. Beroende på hur många privata uppdragsgivare som anlitar Mattias Ander Konsult AB kan omsättningen även framöver skilja sig lite från år till år.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	13 703	1 479	40 182
Balanseras i ny räkning	0	1 479	-1 479	0
Årets resultat	0	0	1 774	1 774
Belopp vid årets utgång	25 000	15 182	1 774	41 956

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 182
Årets resultat	1 774
Summa	16 956

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	16 956
Summa	16 956

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		16 269	24 605
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 269	24 605
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 606	-16 200
Personalkostnader	2	-440	-6 498
Summa rörelsekostnader		-14 046	-22 698
Rörelseresultat		2 223	1 907
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		43	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35	-46
Summa finansiella poster		8	-46
Resultat efter finansiella poster		2 231	1 861
Resultat före skatt		2 231	1 861
Skatter			
Skatt på årets resultat		-457	-383
Årets resultat		1 774	1 478

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 126	1 339
Summa kortfristiga fordringar		3 126	1 339
Kassa och bank			
Kassa och bank		48 528	44 211
Summa kassa och bank		48 528	44 211
Summa omsättningstillgångar		51 654	45 550
Summa tillgångar		51 654	45 550

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 182	13 703
Årets resultat		1 774	1 479
Summa fritt eget kapital		16 956	15 182
Summa eget kapital		41 956	40 182
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	383
Övriga skulder		2 698	2 230
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	2 755
Summa kortfristiga skulder		9 698	5 368
Summa eget kapital och skulder		51 654	45 550

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Malmö

Mattias Ander

Mattias Ander

2024-06-28

Styrelseledamot